
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง 
เรื่อง  การกำหนดจำนวนสมัยประชุมสามัญประจำปี  ๒๕๖๗ 

…………………………………………………………… 
 

อาศัยอำนาจตามในหมวด ๒ ข้อ ๒๑ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ         
การประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  และมติที่ประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลหนองระเวียง สมัยสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี  ๒๕๖๗  เมื่อวันที่  ๑๒  กุมภาพันธ์   ๒๕๖๗  
กำหนดจำนวนสมัยประชุมสมัยสามัญประจำปี  ๒๕๖๗  และสมัยประชุมสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี  ๒๕๖๘     
โดยมีระยะเวลาและวันเริ่มต้นประชุมสมัยประชุมสภาประจำปี ดังนี้ 

สมัยประชุมสามัญ ประจำปี  ๒๕๖๗  จำนวน  ๔ สมัย 
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๑   ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๗ 
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๒   ระหว่างวันที่     ๑ – ๑๕  มิถุนายน  ๒๕๖๗ 
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๓ ระหว่างวันที่ ๑ – ๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๗ 
สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔ ระหว่างวันที่ ๑ -  ๑๕  พฤศจิกายน  ๒๕๖๗ 
สมัยประชุมสามัญ ประจำปี  ๒๕๖๘ 
สมัยสามัญ  สมัยที่ ๑  ระหว่างวันที่   ๑ - ๑๕  กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘ 
 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
  ประกาศ  ณ  วันที่    ๑๒   กมุภาพันธ์   พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

       
(นายสรสิทธิ์   ยอดวงศ์พะเนา) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง 
 

 

 

 

 


